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Hydro Aluminium Salko OY, ingår i Hydro 
Aluminium Profiler. Salko, beläget i Forssa ca 100 
km från Helsingfors, har 50-talet anställda och 
arbetar med bearbetning, lackering och montering 
av aluminiumprofiler. Salko servar huvudsakligen 
Hydro Aluminium Profilers kunder på den finska 
marknaden.  

Hydroanläggningen, med ca 5000 kvm verkstadsyta 
har avancerad utrustning (inkl CNC-styrda 
fleroperationsmaskiner) för skärande bearbetning, 
pulverlackering och montering.

Salko har också hög kompetens och resurser att utföra 
kundanpassade tillverknings- och monteringsuppdrag. 
För Finlands största fönstertillverkare Fenestra har 
man exempelvis byggt upp en kundanpassad och 
integrerad monteringslinje som omfattar flera moment 
som bearbetning, ytbehandling och slutmontering 
av fönsterkomponenter. Här ingår bl a montering 
av ramar inkl glasning. För ändamålet har Salko 
utvecklat och investerat i en rad specialmaskiner inkl en 
högkapacitetsanläggning för hantering och tillskärning 
av fönsterglas.

Bland övriga kunder återfinns bl a flera stora finska 
företag inom byggsektorn. Sedan etableringen 2001 har 
man haft en starkt positiv utveckling och tillhör idag de 
ledande i branschen i Finland.

Hydro Aluminium Salko OY

Salko har avancerad utrustning för skärande bearbetning, 
pulverlackering och montering.

Specialanpassad monteringslinje med bl a slutmontering av 
fönsterramar inkl glasning.



Salko har en pulverlackeringslinje specialanpassad även för långlängdsprofiler. Förbehandling sker med miljövänliga, 
kromfria processer.

Salko har utvecklat och investerat i en rad specialmaskiner, bl a en högkapacitetsanläggning för hantering och tillskärning 
av fönsterglas.



Hydro Aluminium Salko OY 
Salkokatu 3 
30100 FORSSA 
Puh. /Tel   +358 3 4246 4000
www.hap.hydro.com

Kontakta oss via mail eller telefon eller gå in på vår 
hemsida www.hap.hydro.com för närmare information. 

På Salko finns kundserviceresurser till ditt förfogande 
för försäljning och leverans av aluminiumprofiler från 
våra norska pressverk. Våra säljare har lång och gedigen 
erfarenhet från de flesta branscher och produktområden.

Genom våra omfattande resurser och breda kontaktnät 
inom Hydro-koncernen kan vi assistera med teknisk 
support i alla faser som utveckling, design och 
profilutformning; från idé till färdig produkt.
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